Протокол №5

Муниципального общеобразовательного учреждения

«Октябрьская  средняя общеобразовательная школа»

от 24мая  2010 г.

Всего членов Управляющего совета:  9

Присутствовало: 7

Приглашены: Падалка М.В.. – заместитель директора по УВР.

                        Китусёва Т.А. – заместитель  директора по ВР
Повестка дня:

1. Отчет о проделанной работе за 2009-2010 учебный год. Утверждение Публичного отчёта.

2..Согласование порядка проведения промежуточной аттестации учащихся в 2010 – 2011 учебном году.

3.Вопросы организации летнего отдыха и занятости  учащихся.
Слушали:  Зозуля Е.М. директора,  которая сделала отчёт по итогам 2009/2010 учебного года (отчёт прилагается).

Решили: Одобрить отчёт директора школы Зозуля Е.М.по итогам 2009/2010 учебного года.

Голосовали «за» - 7 (единогласно)

Слушали по второму: Падалка М.В. она предложила на утверждение УС список предметов для промежуточной аттестации учащихся в 2010 – 2011 учебном году.(прилагается)
Решили : утвердить список предметов и классов для промежуточной аттестации.

Голосовали «за» - 7 (единогласно)

Слушали по третьему вопросу:  Китусёва Т.А.сообщила о том, что в  школе составлена программа летнего отдыха согласно которой при школе будет работать ДОЛ «Солнышко» в котором планируется оздоровит 49 человек, в летний период будет работать РВО «Антошка» в июне – школа, в июле – КПО, в августе – социальный педагог.. Стрыгина Т.И. рассказала , что для детей достигших 14 – летнего возраста имеется возможность трудиться в трудовом отряде.

Решили : . утвердить план работы школы в летний период.

Голосовали «за» - 7 (единогласно)

Председатель:                                   Кайзер С.Ю.

Секретарь:                                         Воронцова Т.А